
Zarządzenie nr 70/232/19 
Prezydenta Miasta Koszalina  

dnia 11 kwietnia 2019 r.  
w sprawie odwołania członka  

Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Koszalinie 

 

Na podstawie art. 44b ust.1 i art. 44c ust. 2, 3 i 5 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018r., poz. 511 ze zm.) 
oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z 25 marca 2003 r.                                
w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich  i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003r. Nr 62, poz. 560) na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej 

zarządza się, co następuje: 

§1. Odwołuję członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w osobie Pani 
Violetty Jakubowskiej - przedstawicielki Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie powołanej 
Zarządzeniem nr 188/693/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  25 listopada 2015 roku. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Osób Niepełnosprawnych.  

§3 Zarządzenie wchodzi z dniem wydania. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


